
                                          Zarządzenie Nr  21 /2023
                                                       Starosty Mławskiego 
                                                         z dnia 12.05 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kompleksowych procedur związanych
z odbiorem zadania pn. „ Cyfrowy Powiat "w ramach programu operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej v rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie
cyfrowej odporności na zagrożenia react-eu”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) zarządzam co następuje:                                                       

§ 1

W celu przeprowadzenia czynności objętych procesem budowlanym w zakresie realizacji, 
odbioru i przekazania  do użytkowania w/w zamierzenia powołuje się Komisję  w 
następującym składzie:

1.  Dariusz Makowski                Przewodniczący Komisji
2.  Piotr Witkowski                    Członek Komisji 
3.  Martyna Guzowska               Członek Komisji
4.  Marcin Jurkiewicz                 Członek Komisji
5.  Jolanta Gołębiewska             Sekretarz Komisji
 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi  Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i 
Środowiska.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.        

                        Starosta Mławski 

  Jerzy Rakowski 




	z dnia 12.05 2023 r.

